



Motion: Namnbyte på sektionen

Anledningen till att detta är en sen handling och motion är för att vi i styrelsen valde att vi endast skulle lyfta propositioner som alla ville stå bakom. Det var en i styrelsen som motsatte sig denna och vi väljer därför att lyfta den som en motion istället.

Det officiella namnet på sektionen är enligt våra stadgar "Datatekniksektionen inom Teknologkåren vid Lunds Tekniska Högskola". "D-sektionen" är dock ofta namnet som används och vi tycker vi ska byta namn till det av följande anledningar.

- Namnet används redan på flera ställen, bland annat i Stadgarna, Reglementet, Banken, TLTHs hemsida, våran hemsida och i tal. Vi tycker därför vårt namn ska spegla det vi faktiskt använder.
- Andra sektioner som har fler än ett program är namngivna med bara deras bokstav eller nämner alla program. Det ger alternativen "D-sektionen" och "Sektionen för datateknik och information- och kommunikationsteknik". Vi tycker det andra är för långt och motionerar därför för det första alternativet.

Att byta namn kommer initialt vara tungt eftersom det är många mallar och merch som använder det nuvarande namnet. Därför yrkar vi även på att ålägga styrelsen att aktivt leta efter ställen där namnet förekommer och försöka byta ut det. Det enda vi behöver göra initial för att fullborda namnbytet är att få kåren att ändra sina stadgar så det står rätt namn och sen registrera namnändringen hos bolagsverket.

Undertecknad yrkar att sektionens möte må besluta

- att** ålägga styrelsen att arbeta för att kåren ska uppdatera sina stadgar i enighet med namnändringen.
- att** ålägga styrelsen att aktivt leta efter ställen där sektionens namn förekommer och försöka uppdatera det.
- att** i stadgarna under paragraf "1.1 Namn" ändra stycket från "Datatekniksektionen inom Teknologkåren vid Lunds Tekniska Högskola." till "Sektionens namn är *D-sektionen inom Teknologkåren vid Lunds Tekniska Högskola*, hädanefter kallat *sektionen*. Kortare benämningar är D-sektionen inom TLTH, D-sektionen och Dsek."
- att** i stadgarna ändra frasen i sidhuvudet från "Datatekniksektionen inom TLTH" till "D-sektionen inom TLTH".
- att** i stadgarna under paragraf "14.5 Studierådet" ändra stycket från "Studierådet vid Datatekniksektionen är sektionens högsta beslutande organ för studiebevakning samt vad därmed äger sammanhang. Undantaget är frågor som berörs av sektionens möte." till "Sektionens studieråd är sektionens högst beslutande organ för studiebevakning samt vad därmed äger sammanhang. Undantaget är frågor som berörs av sektionens möte."
- att** i stadgarna under paragraf "15.2 Val" ändra styckets andra mening från "Inspektorn ska väljas bland de anställda vid Lunds Tekniska Högskola som uppvisar vilja att främja Datatekniksektionens verksamhet samt dess medlemmars studietid." till "Inspektorn ska väljas bland de anställda vid Lunds Tekniska Högskola som uppvisar vilja att främja sektionens verksamhet samt dess medlemmars studietid."



att i stadgarna under paragraf "20.6 Skyldigheter" ändra styckets sista mening från "En fristående förening är skyldig att, erbjuda Datatekniksektionens alla medlemmar möjlighet att vara en del av föreningen och verka för föreningens mål och syften." till "En fristående förening är skyldig att, erbjuda sektionens alla medlemmar möjlighet att vara en del av föreningen och verka för föreningens mål och syften."

att i stadgarna ändra titeln på paragraf "21.1" från "Ordenssällskapet Datatekniksektionen vid Lunds Tekniska Högskola, ODLTH" till "Ordenssällskapet D-sektionen vid Lunds Tekniska Högskola, ODLTH".

att i stadgarna under paragraf "22.1 Upplösning" ändra stycket från "Datatekniksektionen kan ej upplösas." till "Sektionen kan ej upplösas."

att i reglementet ändra varje förekomst av "Datatekniksektionen" till "D-sektionen".

Lund, dag som ovan

Lund, dag som ovan

Emil Wihlander
Skattmästare

Noah Mayerhofer
Vice Sektionsordförande